Протокол № 2
комиссии по рассмотрению заявок на возмещение части затрат

на горюче-смазочные материалы

21 июля 2023 года _ с. Шуйское
Председатель комиссии -  Логинова Т.Г. -  заместитель главы (инвестиционный уполномоченный)

Секретарь -  Люскова З.Ю. -  консультант отдела экономики администрации округа,
секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Елина Т.А. -  начальник отдела экономики администрации округа;
Шихова В.К. -  ведущий эксперт отдела экономики администрации округа

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Распределение денежных средств на выплату субсидий из областного бюджета бюджету
муниципального образования области на развитие мобильной торговли в малонаселенных и (или)
труднодоступных населенных пунктах на возмещение части затрат на горюче-смазочные
материалы, произведенных при доставке продовольственных товаров в труднодоступные и (или)
малонаселенные пункты Междуреченского муниципального округа за 1 полугодие 2023 года.
Слушали:

Люскову З.Ю. которая сообщила, что в первом полугодии 2023 года на приобретение ГСМ
на доставку продовольственных товаров в труднодоступные и (или) малонаселенные пункты
израсходовано 311 214,06 руб., подлежит возмещению 295 653,36 руб. Представила документы
для рассмотрения.
Члены комиссии рассмотрели представленные документы и решили:

1 .Возместить часть затрат на горюче-смазочные материалы на доставку продовольственных
товаров в труднодоступные и (или) малонаселенные пункты округа за первое полугодие 2023 года
в размере 95 % от затраченных средств.

№
п/п

Наименование
организации/ ИП

Фактические
затраты, руб.

Сумма
субсидии, руб.

Из
бюджета

области муниципалитета
1 ИП Колычев Е.А. 19 693,51 18 708,83 17 773,39 935,44

2
ИП Дрелинский
А.Е. 131 824,03 125 232,83 118 971,19 6 261,64

3 ИП Барабанов И.М. 42 257,30 40 144,44 38 137,22 2 007,22
4 ИП Соколова Л.Н. 117 439,22 111 567,26 105 988,90 5 578,36

Итого 311 214,06 295 653,36 280 870,70 14 782,66

2. Решение комиссии подлежит опубликованию на официальном сайте округа

Председатель комиссии v Т.Г. Логинова

\  — З.Ю. ЛюсковаСекретарь